



روزنامه

استان فاکوسی

تاریخ

مرحله شهرستانی لیگ علمی پایا

در نی ریز برگزار شد



سرویس خبری / علیرضا مقدسی: مرحله شهرستانی لیگ علمی پایا با حضور ۲۰ تیم منتخب از دانش‌آموزان برتر مدارس شهرستان برگزار شد.
در این لیگ دانش‌آموزان مقاطع ششم تا دوازدهم به صورت گروه‌های ۵ نفره با سایر گروه‌ها رقابت می‌کنند.
مرحله شهرستانی لیگ به صورت آزمون مجازی، به تفکیک مقاطع تحصیلی و میزبانی مدارس منتخب برگزار گردید.
لیگ علمی پایا یک لیگ علمی بین‌المللی است که با همکاری سازمان بسیج دانش‌آموزی و خانه ریاضی تهران با حضور ۵۵۰۰۰ دانش‌آموز از سراسر ایران و چند کشور دیگر در مراحل شهرستان، استانی و نهایی در حال برگزاری است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛

تشدید نظارت‌های یگان حفاظت جهاد کشاورزی نی‌ریز در نوروز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز از تشدید فعالیت‌های گشت یگان حفاظت اداره امور اراضی در ایام تعطیلات نوروز سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: این گشت به منظور شناسایی، پیشگیری و برخورد قاطع با تغییر کاربری زمین‌های زراعی و باغی شهرستان از بیست‌وهفتم اسفندماه تا پایان تعطیلات نوروزی، به‌صورت شبانه‌روزی از اراضی کشاورزی حفاظت وصیانت می‌کند.
به گفته وی؛ در این طرح با ملاحظفنی که به ساخت‌وساز غیرمجاز اعم از تفکیک، احداث بنا، بی کنی، دیوارکشی، محوطه‌سازی، خاک‌برداری، ش‌ریزی و گودبرداری اقدام می‌کنند؛ برخورد قانونی می‌شود.

خبر بید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید خبر داد؛

توزیع برنج و شکر تنظیم بازار در شهرستان خرم بید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید از توزیع ۳۶ تن برنج در راستای تنظیم بازار شب عید در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید، آرش خسروانی گفت: توزیع ۱۸ تن برنج هندی ۱۱۲۱ با قیمت ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان و ۱۸ تن برنج تایلندی با قیمت ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان در این شهرستان انجام شده است و مرحله دوم توزیع برنج در فروردین خواهد بود.

وی ادامه داد: ۱۵ تن شکر ویژه مصرف خانوار و ۱۱ تن جهت مصرف صنف و صنعت در حال توزیع است.
خسروانی بیان کرد: همچنین در راستای تنظیم بازار گوشت قرمز و مرغ و میوه شب عید، عاملین توزیع مشخص شده است و پیگیر تخصیص مرکز استان هستیم.

استان پورشمیر

استاندار بوشهر:

بوشهر آمادگی احداث ۶۰ کارگاه صنعتی را دارد



استاندار بوشهر با اشاره به نهضت کارگاه سازی وزارت صمت در کشور گفت: این استان آمادگی لازم برای احداث

تاریخ
۲۳
اسفند
۱۴۰۰
دوشنبه

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: دستور رئیس‌جمهور برای رفع تصرف حرم رودخانه‌ها در این استان اجرایی شود و فرمانداران برای این اقدام باید ورود کنند.
به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در نشست شورای برنامه‌ریزی استان با بیان اینکه باید منابع طبیعی و حرم رودخانه‌های تصرف شده رفع تصرف و ساخت و سازه‌ای غیرقانونی متوقف و دستورات ریاست جمهوری اجرایی شوند، افزود: جاهایی که تصرف شده باید رفع تصرف شوند.
وی اظهار کرد: تپه‌های جنگلی اطراف شهر یاسوج نباید ساختمان‌سازی شوند

۶۰ کارگاه صنعتی را دارد.

به گزارش ایسنا، احمد محمدی‌زاده در نشست با معاون وزیر صعت، معدن و تجارت و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی ایران با اشاره به سابقه تاریخی تجارت و بازرگانی در بوشهر اظهار کرد: ۵۰ هزار خانوار معادل ۲۵ درصد کل جمعیت استان بوشهر به صورت مستقیم از طریق تجارت و بازرگانی امرار معاش می‌کنند.

وی با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده برای تأمین مایحتاج مردم در ایام نوروز بیان کرد: با هماهنگی و نشست‌های تخصصی و اقدامات صورت گرفته، کالاها و مواد خوراکی ویژه نوروز در استان به میزان کافی تهیه و ذخیره شده، ضمن اینکه برای اسکان مسافران نوروزی هم شرایط لازم را با همکاری دستگاه‌های اجرایی مختلف فراهم کرده‌ایم.
استاندار بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای جذب سرمایه‌گذاران در استان تصریح کرد: با توجه به رویکرد دولت مبنی بر حمایت از سرمایه‌گذاران، در استان هم شرایط لازم برای تحقق این امر فراهم کردیم و در چند ماه اخیر تمایل به سرمایه‌گذاری در استان بالا رفته است.

محمدی زاده تأکید کرد: یکی از مناطق مهم استان برای حمایت از سرمایه‌گذاران، منطقه ویژه شمال استان است که توسعه صنایع پایین‌دستی پتروشیمی در این منطقه در دستور کار است.

وی یادآور شد: انتظار داریم تکلیف آن میزان اراضی صنعتی در شهرک‌های صنعتی استان که بلاتکلیف مانده و فعالیت در آن انجام نمی‌شود در اسرع وقت تعیین شود.
استاندار بوشهر با اشاره به نهضت کارگاه سازی وزارت صمت در کشور گفت: در این زمینه استان بوشهر آمادگی لازم برای احداث ۶۰ کارگاه صنعتی را داراست.

کتاب

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان گناوه:

ساحل گردشگرپذیر گناوه به مواد نفتی آلوده شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان گناوه گفت: ساحل زیبای ماسه‌ای بندر گناوه از نقاط بکر و گردشگرپذیر این شهرستان به مواد نفتی آلوده شد.
کامبیز عبدالهی در گفت و گو با ایرنا افزود: آلودگی نفتی که بخش زیادی از طول نوار ساحلی گناوه از امتداد روستاهای ساحلی قلعه حیدر تا سواحل گناوه را فرا گرفته، بصورت تخمیری در ماسه‌ها چسبیده شده است.

وی یادآور شد: این حجم آلودگی نفتی در ساحل گناوه که در آستانه تعطیلات نوروز، میزبان جمع کثیری از هموطنان جهت تفریح و استراحت است، به صورت لکه‌های سیاه شبیه قیر است و جای نگرانی دارد.

ساحل بندر گناوه علاوه براینکه در طول سال بویژه ماه‌های پایانی و تعطیلات نوروز میزبان هموطنان زیادی از نقاط مختلف کشور است، به مکانی مفرح و مناسب برای پرکردن اوقات فراغت اهالی این شهرستان از جمله شنا کردن در فصل تابستان تبدیل شده است که سرازیرشدن لکه‌های نفتی در مدت چندسال اخیر، به این نقطه خطرات زیادی برای مردم در برخواهد داشت.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست گناوه گفت: لکه‌های نفتی در ساحل این بندر پر اثر مد دریا به خشکی رسیده و بصورت خمیر روی ماسه‌ها چسبیده است که خطرات زیست محیطی برای آبریان دریایی و کسانی که در دریا شنا می‌کنند، بدنبال دارد.

عبدالهی افزود: به محض اطلاع از آلودگی ایجاد شده در محل حاضر و در گزارشی به فرماندار، فلات قاره و اداره بندر و دریانوردی جهت رسیدگی و پاکسازی انعکاس داده شد.
وی اظهار داشت: علت آلودگی مشخص نیست اما احتمال می‌رود به علت نشئی از خطوط نفتی جزیره خارگ ناشی از فرسودگی بوده که بر روی سطوح آب‌های خلیج‌فارس ماندگار و به علت طوفانی شدن دریا به ساحل و خشکی گناوه رسیده است.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

تسهیل تجارت ملوانی در هرمزگان در دست پیگیری است



استاندار هرمزگان گفت: تسهیل تجارت ملوانی در این استان با ایجاد سازو کارهای قانونی و تدوین قوانین جدید با کمک و همکاری مجموعه مرزبانی در دست پیگیری است تا مطالبه عمومی مردم هرمزگان در این زمینه محقق شود.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی در نشست کار ویژه مرز

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

دستور رئیس‌جمهور برای رفع تصرف حرم رودخانه‌ها در کهگیلویه و بویراحمد اجرایی شود

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: دستور رئیس‌جمهور برای رفع تصرف حرم رودخانه‌ها در این استان اجرایی شود و فرمانداران برای این اقدام باید ورود کنند.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در نشست شورای برنامه‌ریزی استان با بیان اینکه باید منابع طبیعی و حرم رودخانه‌های تصرف شده رفع تصرف و ساخت و سازه‌ای غیرقانونی متوقف و دستورات ریاست جمهوری اجرایی شوند، افزود: جاهایی که تصرف شده باید رفع تصرف شوند.
وی اظهار کرد: تپه‌های جنگلی اطراف شهر یاسوج نباید ساختمان‌سازی شوند

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: با این ساخت و سازها آینده شهر و نفس بکشد.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: با این ساخت و سازها آینده شهر یاسوج که به پایتخت طبیعت ایران معروف است از بین می‌رود.
احمدزاده خطاب به رئیس سازمان جهاد کشاورزی و شهردار تصریح کرد: با واگذاری اطراف شهر یاسوج برای هرگونه ساخت و ساز مخالفم و باید جلوی آنها گرفته شود چراکه این اقدامات زمین‌خواری است.

وی بیان داشت: مرزبانی علاوه بر اینکه در عرصه تأمین امنیت کشور فعال است، به اقتصاد کشور نیز مهم‌ترین کمک را با برقراری امنیت خطوط مواصلاتی و مرزی بر عهده دارد و با نظارت‌های خود سبب صادرات کالاها و تجارت کشورمان با کشورهای همسایه و دیگر مقاصد صادراتی می‌شود.

استاندار هرمزگان ادامه داد: با دید وسیع فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و اینکه فرامش و منویات رهبر معظم انقلاب درخصوص توسعه جزایر و موضوعات اقتصادی را در اولویت و سرلوحه قرار داده‌اند، بسیار امیدوار هستیم با این روحیه جهادی و انقلابی در مرزبانی و دریابانی، حل مسائل استان هرمزگان در این زمینه سرعت یابد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

سامانه ماهواره‌ای رصد ساخت و سازه‌های غیرمجاز در هرمزگان فعال شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: سامانه ماهواره‌ای سپس (سامانه پایش ساخت و سازها) به منظور نظارت و جلوگیری از ساخت و سازه‌ای غیرمجاز در استان از امروز به صورت رسمی افتتاح و فعال شد.

به گزارش ایلنا، مجتبی قهرمانی در نشست شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان افزود: این سامانه با همکاری استانداری و سازمان جغرافیایی ارتش با دادگستری استان ایجاد شده و هدف از راه‌اندازی سامانه سنجش از دور سپس، استفاده از فناوری و امکانات پیش‌بینی شده، جهت جلوگیری از هرگونه تغییر کاربری اراضی و ساخت و ساز و تصرف غیرمجاز در مناطق مختلف استان هرمزگان از طریق رصد مستمر است.

این مقام قضایی بیان داشت: از طریق این سامانه و بر اساس اطلاعاتی که از ماهواره دریافت می‌شود می‌توان هر چند روز یکبار ضمن پایش ساخت و سازها، تغییراتی را که بر روی اراضی اتفاق می‌افتد رصد کرد و پس از استخراج اطلاعات مربوط به هرگونه تجاوز و تعدی به حرم اراضی ملی و دولتی از طریق این سامانه با تدابیر پیشگیرانه و مقابله‌ای از اتلاف منابع ملی جلوگیری کرد.

رئیس شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان ادامه داد: با راه‌اندازی سامانه سپس دیگر نیازی نیست که منتظر دریافت گزارش دستگاه‌های مختلف در مورد تغییرات کاربری و تصرفات غیرقانونی اراضی باشیم و همه تغییرات در اراضی و منابع طبیعی را به صورت مستمر و دوره‌ای استخراج خواهیم کرد و با توجه به آن، پیگیری‌های لازم را برای پیشگیری و مقابله انجام خواهیم داد.

قهرمانی خاطرنشان کرد: سامانه سنجش از دور سپس، یک سامانه فناورانه با تکیه بر دانش بومی و برخوردار از قابلیت مکان محور است که می‌تواند با استفاده از نقشه‌ها و تصاویر دقیق ماهواره‌ای، مشخصات ساخت و سازه‌ای مجاز و غیرمجاز را به تفکیک مشخص کند.

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان ادامه داد: از مزایای این سامانه، وجود در گاهی واحد و بدون هیچ‌گونه محدودیت زمانی و مکانی برای ثبت درخواست‌های مرتبط با املاک و ردیابی و پیگیری آنها، شناسایی گلوگاه‌های فساد و جلوگیری از زمین‌خواری و ارتقای دقت، سرعت و شفافیت در ارائه خدمات و پاسخ به استعلام‌ها است.

استان خوزستان

رئیس جامعه هتلداران خوزستان خبر داد؛

رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در تمامی هتل‌ها و اقامتگاه‌های خوزستان



رئیس جامعه هتلداران خوزستان گفت: با وجود همه مشکلات و موانع فعالیت هتل‌ها تا به حال مشکل خاصی نداشته و هتل‌ها با رعایت دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی همچنان به فعالیت خود ادامه می‌دهند.

عبدالمجید حرمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در سالی که گذشت حوزه هتل‌داری به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا آسیب‌های فراوانی دید.
او افزود: به دلیل ترس مردم از شیوع کرونا و نبود اطمینان

صفحه
۳
شماره
۳۳۲۰
سال
بیست‌وهفتم

خاطر از امنیت روانی جامعه هتل‌ها در سطح همه کشور آسیب جدی و شدیدی دیده است.

حرمی با بیان این که هتل‌ها و اقامتگاه‌های خوزستان تمامی دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند اظهار کرد: بر همین اساس، میزان مراجعات خوب است که نشان از اعتماد مردم است و بر همین اساس تلاش بیشتری برای رعایت استانداردهای لازم به کار می‌بریم.

وی خاطرنشان کرد: بعد از ۲۰ ماه توقف ویزای گردشگران، در نیمه دوم سال با دستور ستاد ملی کرونا صدور ویزای گردشگران خارجی از سر گرفته شد.

رئیس جامعه هتلداران خوزستان گفت: با وجود افت فعالیت‌ها در نیم سال اول در نیمه دوم به دلیل پذیرش گردشگران خارجی وضعیت هتل‌ها بهبود یافت.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دزفول:

شهرک صنایع‌دستی در دزفول راه‌اندازی می‌شود



رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دزفول گفت: شهرک صنایع‌دستی با محوریت ۵۰ صنعت شناسایی شده دزفول و همکاری شهرک‌های صنعتی در سال آینده راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش ایرنا عباس چراغ چشم در نشست شورای اداری دزفول در فرمانداری ویژه این شهرستان افزود: فرمایشات مقام معظم رهبری مبنای کار میراث فرهنگی قرار گرفته که مهمترین آن ایجاد اشتغال است.

وی با بیان اینکه اشتغال عمومی می‌تواند در بخش‌های مختلف جامعه مؤثر باشد، ادامه داد: ۶۰ تا ۷۰ صنعت در دزفول وجود دارد که در گذشته علاوه بر استان خوزستان، حوزه خلیج‌فارس را نیز تأمین می‌کرده ولی اکنون اکثر این صنایع‌دستی فراموش شده‌اند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دزفول بیان کرد: ۵۰ صنعت دزفول شناسایی و کارگاه‌های آموزشی نیز در این خصوص راه‌اندازی شده است.

وی افزود: کیو یک صنعت ازران و بدون زیرساخت در دزفول است که تاکنون سه هزار خانوار در این صنعت و تولید کیو سازماندهی شده‌اند.

چراغ چشم با بیان اینکه می‌توانیم این ظرفیت اشتغال را در سال آینده به سه تا ۶ هزار خانوار ارتقا دهیم، گفت: اسمال استان فارس ۲۹ اثر ملی ثبت شده و استان خوزستان ۵۳ اثر برگزیده ملی داشته که این آثار مربوط به ۳۰ شهرستان استان هستند.

وی افزود: با معرفی هرچه بهتر صنایع‌دستی دزفول و ثبت این آثار ملی می‌توانیم اشتغال زیادی در زمینه صنایع‌دستی ایجاد کنیم.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دزفول اظهار داشت: تلاش زیادی برای ثبت ملی صنعت کیو انجام شده و طبق پیگیری‌های صورت گرفته کارهای اداری نیز در حال انجام است تا دزفول به عنوان شهر جهانی کیو معرفی شود.

وی ادامه داد: تبدیل شهر ملی کیو به شهر جهانی کیو می‌تواند بزرگترین دستاورد در ایجاد اشتغال شهرستان دزفول باشد که کارهای نهایی آن نیز انجام شده و ۴۰۰ کارت صنعتگری به عنوان کارت مهارت برای صنعتگران تهیه شده است.

چراغ چشم بیان کرد: طبق هماهنگی انجام شده با شرکت شهرک‌های صنعتی دزفول قرار است پنج هزار مترمربع زمین برای راه‌اندازی شهرک صنایع‌دستی دزفول در نظر گرفته و طراحی شود.

وی درخصوص ثبت آثار ملموس و ناملموس نیز گفت: دزفول بیشترین ثبت آثار ملموس و ناملموس را داشته و ثبت جهانی پل یک هزار و ۷۵۰ساله ساسانی به عنوان تنها پل آجری پابرجای جهان در حال انجام است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دزفول با بیان اینکه ثبت جهانی آثار در این شهرستان مغفول مانده است، اظهار داشت: با ثبت جهانی شاهد اشتغال زیادی در حوزه گردشگری خواهیم بود که باید در این زمینه تلاش بیشتری صورت گیرد.

وی با اشاره به ثبت ملی دریاچه تمی در ماه گذشته و فراهم شدن زیرساخت‌های گردشگری در دزفول افزود: فرهنگ، غنی، شخصیت‌های علمی و اماکن متبرکه و تاریخی، گردشگران زیادی را به خود جذب می‌کنند که امیدواریم نوروز اسمال شاه ورود مسافران زیادی به دزفول باشیم.
چراغ چشم گفت: ۱۱ کمیته درخصوص استقبال از میهمانان نوروزی در میراث فرهنگی تشکیل شده که کمیته اسکان، حمل و نقل، بهداشت و درمان و امنیت از جمله این کمیته‌ها هستند ضمن اینکه همه مسئولان ادارات نیز ستاد نوروزی را تشکیل داده‌اند و باید رابط و امکانات را معرفی کنند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دزفول مهمترین گردشگران را راهیان نور دانست و افزود: کمپ‌های نوروزی نیز در سطح ۱۰ شهر دزفول راه‌اندازی شده‌اند.



وی افزود: آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها نیز باید ظرفیت‌های اسکان خود را اعلام کنند تا بتوان به بهترین نحو از میهمانان نوروزی استقبال کرد.

چراغ چشم اظهار داشت: مسافران نوروزی به علت ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی و امنیتی بالا، دزفول را مقصد خود قرار می‌دهند که لازم است این ظرفیت ارتقا یابد.

وی افزود: مسافران زیادی از دریاچه دز دیدن می‌کنند که باید برای نجات غریق آنها اقداماتی انجام شود.

لژوم توسعه گردشگری دفاع مقدس در دزفول
فرماندار ویژه دزفول نیز در این نشست بر ضرورت توسعه گردشگری دفاع مقدس در این شهرستان تأکید کرد و گفت: قطعه دست و پای شهدا برای بازدید مسافران آماده شده و لازم است بیمارستان یا زهرا نیز برای بازدید مسافران نوروزی فعال شود.علی فرهنگدپیور بر ضرورت نظافت و بروز رسانی سرویس‌های بهداشتی در مسیر مسافران تأکید کرد و با گرامیداشت روز جوان، دیدار با خانواده شهدا و جانبازان را بسیار مؤثر دانست.

وی با اشاره به چالش‌های سال ۱۴۰۰ افزود: باید برای سال جدید برنامه‌ریزی داشته باشیم و پرتوان و پرقدرت گام برداریم.

استان کیمکیاریپه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: شرمندهام بگویم کهگیلویه و بویراحمد رتبه اول خودکشی را در کشور دارد

کچساران، شهرستان ویژه انرژی می شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اظهار نگرانی خود از آمارهای خودکشی در این استان، اظهار داشت: شرمندهام بگویم که استان کهگیلویه و بویراحمد رتبه اول خودکشی را در کشور دارد.

به گزارش خبرنگار ایلنا از یاسوج، سیدعلی احمدزاده در نشست رسانه‌ای گفت: استان کهگیلویه و بویراحمد سراسر شیعه هستند اما واقعاً شرمندهام که بگویم که این استان رتبه اول خودکشی را دارد و یک حرف ناامیدکننده باعث خودکشی یک دختر یا پسر نوجوان و جوان می‌شود.
وی با بیان اینکه در یکی از مناطق استان، دختری به خاطر اینکه نتوانسته است ادامه تحصیل بدهد دست به خودکشی زد، یادآور شد: در پیچاب باشت، مورزرد زیلابی و دیشموک کهگیلویه اکنون محرومیت بیاد می‌کند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: رسانه‌ها حرف‌های ناامیدکننده منتشر نکنند و امید ایجاد کنند تا جوانان و نوجوانان به آینده امیدوار شوند.

احمدزاده با تأکید براینکه از دروغ‌پردازی‌های رسانه‌ای گلابه داریم و رسانه‌ها نباید برای افکار عمومی ذهنیت سازی کنند.
وی گفت: توان تغییر وضعیت موجود را داریم و البته نیازمند حمایت فراوان دولت هستیم و از رسانه‌ها انتظار داریم ما را کمک کنند و با حرف‌های ناامیدکننده، مدیران و تیم مدیریتی را به حاشیه بکشاند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد که فقر و محرومیت در برخی از نقاط این استان بیاد می‌کند، اظهار داشت: در مورزرد زیلابی بویراحمد در ۱۸ پاره روستا، ماشین‌های کمک دار فقط توان حرکت دارد و چهار ماه است راه ارتباطی ندارند.

احمدزاده در ادامه از تبدیل شهرستان گچساران این استان به شهرستان انرژی‌خبر داد و اظهار داشت: پیگیر هستیم که شهرستان گچساران تبدیل به یک شهرستان ویژه انرژی تبدیل شود.

اوضاع نابسامان ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوا در کهگیلویه و بویراحمد

در شرایطی که نه تنها مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد بلکه بیشتر مردم این استان از روز دوشنبه(۶ رزو پیش) با آلودگی هوا همدست به گریبان هستند اما دو ایستگاه سنجش آلودگی هوای شهرهای یاسوج و گچساران در این استان به‌درستی کار نمی‌کنند و مابقی شهرستانها هم فاقد دستگاه سنجش آلودگی هوا هستند.

به گزارش ایسنا، استان کهگیلویه و بویراحمد شامل ۹ شهرستان است که از این تعداد در حال حاضر تنها دو شهر یاسوج و گچساران مجهز به سیستم سنجش آلایندگی هوا بودند که این دو دستگاه هم چند ماه است خراب شده‌اند.
ولی بهره‌مند، کارشناس هواشناسی استان کهگیلویه و بویراحمد در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: پدیده گرد و خاک از ۶ روز پیش وارد استان کهگیلویه و بویراحمد شده و تا ۶ روز آینده نیز ادامه دارد.